
USNESENÍ z 1. zasedání zastupitelstva obce Beňov  

ze dne 8. 12. 2022 

                           
Zastupitelstvo obce Beňov schvaluje: 

1/1/2022          Program 1. veřejného zasedání ZO navýšený o body 1/38/2022, 1/39/2022, 

                           1/40/2022, 1/41/2022, 1/42/2022, 1/43/2022, 1/44/2022, 1/45/2022 a ověřovatele 

                           zápisu 

1/2/2022          Usnesení z Ustavujícího veřejného zasedání ZO ze dne 18. 10. 2022 

1/4/2022          Rozpočtové opatření č. 7/2022 

1/7/2022          Návrh rozpočtu obce Beňov na rok 2023 

1/8/2022          Plán inventarizace, členové inventarizační komise pro rok 2022 

1/9/2022          Návrh rozpočtu DSO Mikroregionu Moštěnka na rok 2023 

1/10/2022        Plán řádných zasedání zastupitelstva obce Beňov na rok 2023 

1/11/2022        Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2022 o místním poplatku za obecní systém 

                           odpadového hospodářství (800,- Kč/občan – děti do 6 let věku jsou osvobozeny) 

1/12/2022        Cenový výměr č. 1/2022 – stočné pro rok 2023 (1200,- Kč vč. DPH/občan obce  

                            – včetně dětí/rok; 1200,- Kč vč. DPH/prodejny/rok; 200,- Kč vč. DPH/pohostinství  

                           a společenské prostory/rok 

1/13/2022        Doplnění členů do jednotlivých komisí obce Beňov 

1/14/2022        Aktualizaci Povodňové komise obce Beňov 

1/15/2022        Dokument Program obnovy venkova obce Beňov 2018 - 2028 

1/16/2022        Podání žádosti o dotaci na MMR ČR do dotačního programu IROP na akci 

                           „Rekonstrukce části objektu MŠ Beňov“; a výši předpokládaných nákladů stavby 

                            v částce cca 6.552.000 Kč 

1/17/2022        Přijetí dotace od Národní sportovní agentury na akci „Šatny na fotbalovém hřišti 

                            v Beňově“; zadávací řízení na tuto akci a smlouvu o dílo s dodavatelem, který podal 

                            nabídku s nejnižší cenou 

1/18/2022        Podání předběžné žádosti o dotaci na MPO ČR do programu Regenerace brownfieldů 

                           pro podnikatelské využití na akci „Beňov – Rekonstrukce objektu Zahrádkářů“ 

1/19/2022        Podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ol. kraje pro zásahovou jednotku JPOV obce Beňov 

1/20/2022        Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu s Pražskou plynárenskou, a.s. 

                           s platností od 1. 1. 2023 

1/22/2022        Nákup malotraktoru LS XJ25 HST za cenu 775.231,66 Kč vč. DPH, nákup příslušné 

                            vlečky za traktor, která není v celkové ceně 

1/23/2022        Zaslání Sdělení – nesouhlasu s prodloužením nájemního vztahu mezi obcí Beňov  

                           a společností Salix Morava, a.s. na pozemky v katastru obce Prusy v majetku obce 

                           Beňov 

1/24/2022        Prodej pozemku p.č. 681/52 orná půda, o výměře 1148 m2 v k.ú. Beňov za kupní cenu 

                           1.377.600,- Kč; uzavření kupní smlouvy na pozemek p.č. 681/52 v k.ú. Beňov 

                           Uzavření smlouvy o advokátní úschově peněz a listin – prodej pozemku p.č. 681/52 

                           Nákup pozemku p.č. 681/60 orná půda, o výměře 1693 m2 v k.ú. Beňov za kupní cenu 

                           2.031.600,- Kč; uzavření kupní smlouvy na pozemek p.č. 681/60 v k.ú. Beňov 

                           Uzavření smlouvy o advokátní úschově peněz a listin – nákup pozemku p.č. 681 /60 

1/25/2022        Vypovězení smlouvy o vkladovém účtu  

1/26/2022        Finanční ohodnocení prací obecní technikou na pozemku p.č. 269 u bytového domu 

                           čp. 199 v obci Beňov dle schváleného ceníku. Předpoklad je, sečení 2 x měsíčně vždy  

                           1 motohodina = 606,- Kč vč. DPH/měsíčně 

1/27/2022        Žádost na slevu na nájmu v obecním bytě na adrese Beňov čp. 3 

1/29/2022        Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu „Beňov, 

                           p.č. 133/7, kNN – IV-12.8023312“ 



1/30/2022        Žádost TJ Sokol Beňov na dofinancování nákladů při příležitosti výročí 110. vzniku 

                           v částce 8940,- Kč 

1/31/2022       Žádost FC Beňov na dofinancování potisku tréninkových triček v částce 3558,- Kč 

1/33/2022        Žádosti spolků o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce na rok 2023 

1/34/2022        Žádosti o prominutí nájmu za rok 2022 – FC Beňov a sdružení rockových muzikantů 

                           STYLER 

1/35/2022        Žádost Jezdeckého oddílu Beňov o jednorázovou finanční podporu za reprezentaci 

                           obce na Velké pardubické – schválena částka 100.000,- Kč 

1/36/2022        Žádost o prodloužení nájmu za nebytové prostory v dvorním traktu budovy Prusy čp. 4 

                            – termín prodloužen do 28. února 2023, bez možnosti dalšího prodloužení.  

1/37/2022        Nabídku na vypracování PD na fotovoltaiku na objektech MŠ Beňov čp. 33 a sportovní 

                           šatny čp. 215 v obci Beňov 

1/38/2022        Smlouvu o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství – Technické služby města 

                           Přerova, a.s. 

1/39/2022        Doplnění Smlouvy o sběru, svozu a dalším zpracování odpadu – Recovera Využití 

                           zdrojů a.s. 

1/41/2022        Podání zadávacího řízení na „Výstavbu solární elektrárny – ČOV“ v obci Beňov 

1/42/2022        Podnět občana na pořízení změny územního plánu 

1/43/2022        Aktualizaci dokumentu „Plán rozvoje sportu obce Beňov 2018 – 2028“ 

1/44/2022        Žádost FC Beňov o navýšení příspěvku na údržbu fotbalového hřiště na částku  

                           70. 000,- Kč 

1/45/2022        Žádost o pořízení elektrických spotřebičů do nájemního bytu na adrese Beňov čp. 215 

  

 

Zastupitelstvo obce Beňov bere na vědomí: 

1/3/2022          Zprávu č. 4/2022 o veřejnoprávní kontrole obce Beňov 

1/4/2022          Změnu rozpisu rozpočtu 

1/5/2022          Zprávu kontrolního výboru, plán činnosti na rok 2023 

1/6/2022          Zprávu finančního výboru, plán činnosti na rok 2023 

1/21/2022        Nabídku stát se akcionářem společnosti Servisní společnost odpady Ol. kraje a.s. 

1/28/2022        Podnět občana ne nemožnost zaparkování u domu čp. 163 

1/40/2022        Finanční dispozici pro starostu v návaznosti na Směrnici pro zadávání veřejných 

                           zakázek malého rozsahu obce Beňov 

 

                   

Zastupitelstvo obce Beňov pověřuje starostu: 

1/16/2022        Podepsat žádost o dotaci a potřebné dokumenty na MMR ČR do dotačního programu 

                           IROP na akci „Rekonstrukce části objektu MŠ Beňov 

1/17/2022        Podepsat Smlouvu o dílo na akci „Šatny na fotbalovém hřišti v Beňově“ od Národní 

                           sportovní agentury s dodavatelem, který podal nejnižší cenovou nabídku 

1/18/2022        Podepsat předběžnou žádost o dotaci na MPO ČR do programu Regenerace 

                           brownfieldů pro podnikatelské využití na akci „Beňov – Rekonstrukce objektu 

                           Zahrádkářů“ 

1/19/2022        Podání žádosti o dotaci z rozpočtu Ol. kraje pro zásahovou jednotku JPOV obce Beňov 

1/20/2022        Podepsat Smlouvu o sdružených službách dodávky zemního plynu s Pražskou 

                           plynárenskou, a.s. 

1/22/2022        Podepsat objednávku na nákup malotraktoru LS XJ25 HST za cenu 775.231,66 Kč vč. 

                            DPH, nákup příslušné vlečky za traktor, která není v celkové ceně 

1/24/2022        Podepsat Kupní smlouvu na pozemek p.č. 681/52 v k.ú. Beňov a podepsat  

                           Smlouvu o advokátní úschově peněz a listin – prodej pozemku p.č. 681/52 

                           Podepsat Kupní smlouvu na pozemek p.č. 681/60 v k.ú. Beňov a podepsat 



                           Smlouvu o advokátní úschově peněz a listin – nákup pozemku p.č. 681 /60 

1/26/2022        Podepsat smlouvu se Stavebním bytovým družstvem Přerov  - sečení obecní technikou 

                           pozemek p.č. 269 u bytového domu čp. 199 za schválenou cenu 

1/29/2022        Podepsání Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu „Beňov, 

                           p.č. 133/7, kNN – IV-12.8023312“ 

1/30/2022        Podepsat Smlouvu o poskytnutí dotace s TJ Sokol Beňov na dofinancování nákladů při 

                           příležitosti výročí 110. vzniku v částce 8940,- Kč 

1/31/2022       Podepsat Smlouvu o poskytnutí dotace s FC Beňov na dofinancování potisku 

                           tréninkových triček v částce 3558,- Kč 

1/33/2022        Podepsat Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce na rok 2023 pro 

                           spolky obce Beňov 

1/37/2022        Podepsat objednávku popřípadě smlouvu na vypracování PD na fotovoltaiku na 

                           objektech MŠ Beňov čp. 33 a sportovní šatny čp. 215 v obci Beňov 

1/38/2022        Podepsat Smlouvu o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství – Technické služby 

                           města Přerova, a.s. 

1/39/2022        Podepsat Doplnění Smlouvy o sběru, svozu a dalším zpracování odpadu – Recovera 

                           Využití zdrojů a.s. 

1/41/2022        Podepsat Smlouvu s výhercem zadávacího řízení na „Výstavbu solární elektrárny  

                           – ČOV“ v obci Beňov 

1/44/2022       Podepsat Smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace pro FC Beňov o navýšení příspěvku 

                          na údržbu fotbalového hřiště na částku 70. 000,- Kč  

 

 

 

 

 

V Beňově dne 16. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Michal Zavadil DiS.                                                                            Ivo Pitner 

        Místostarosta obce Beňov                                                             Starosta obce Beňov   


